

Rozpočet	Elektroinstalace bytový dům garáže
Firma: DALL elktro s.r.o.	

	MJ	Množství	Cena/jedn. ceník bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH 15%
Materiál elektro		1,00	271 962,00 Kč	271 962,00 Kč	312 756,30 Kč
Elektroinstalace		1,00	216 000,00 Kč	216 000,00 Kč	248 400,00 Kč
Režie		20,00	300,00 Kč	6 000,00 Kč	6 900,00 Kč
Drobný instalční mat.		1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	2 875,00 Kč
				- Kč	- Kč
				- Kč	- Kč
Cena celkem bez DPH					496 462,00 Kč
DPH 15%					74 469,30 Kč
Cena celkem s DPH					570 931,30 Kč

Nabídka - 785

Tisk dne: 4.3.2023

Uvedené ceny jsou platné do 1.4.2023

Dodavatel:

DALL elektro s.r.o.
Tylova 421
270 54 Řevničov
Česká republika
775943337
dallelektro@seznam.cz

Odběratel:

IČ: 10937749

DIČ: CZ10937749

Zakázka: 785

Kontaktní osoba: Luboš Jirkovský

Telefon: 775943337

E-mail: dallelektro@seznam.cz

IČ:

DIČ:

Způsob dodání:

Datum dodání:

Způsob úhrady:

Poznámka:

Název položky	Množství	MJ	Cena/MJ CZK	DPH %	Cena montáže/MJ	Celkem s DPH
KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN	2742.00	m	22,22	15.00		70 060,02 CZK
KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003	62.00	ks	915,88	15.00		65 302,49 CZK
EL.MER. 1F LCD PRO1S 0,25-45A CZ CEJCH	62.00	ks	1 106,12	15.00		78 866,53 CZK
KABEL CYKY-J 5x4, BUBEN	126.00	m	61,45	15.00		8 903,53 CZK
JISTIC PL6-B20/3	1.00	ks	299,04	15.00		343,90 CZK
JISTIC PL6-B32/3	6.00	ks	395,48	15.00		2 728,83 CZK
KABEL CYKY-J 4x10, BUBEN	49.00	m	108,84	15.00		6 133,30 CZK
KABELOVY ZLAB 2M MARS NKZI 50X125X0.70 S	36.00	m	176,39	15.00		7 302,53 CZK
TRUBKA TUHA 20MM SV.SEDA 2M PT32020/2/S	800.00	m	8,59	15.00		7 901,88 CZK
PRICHYTKA 20MM SVETLE SEDA 5320 KB	2400.00	ks	2,46	15.00		6 781,32 CZK
SPOJKA TRUBKY 20MM SVETLE SEDA 0220 KB	350.00	ks	6,05	15.00		2 434,32 CZK
TRUBKA 100M SUPERMONOFLEX 1220HFPP K100D	300.00	m	11,98	15.00		4 133,27 CZK
HMOZDINKA FISCHER S 6X30 78807	3000.00	ks	0,27	15.00		941,85 CZK
VRUT 4X40 UQ BOX	3000.00	ks	0,62	15.00		2 137,28 CZK
HLAVNI VYPINAC 3P 40A IS-40/3	7.00	ks	416,71	15.00		3 354,54 CZK
ROZVODNICE BF-O-2/48-C BILA	3.00	ks	3 238,41	15.00		11 172,51 CZK
ROZVODNICE NA OMITKU BF-O-3/72-C	4.00	ks	3 712,66	15.00		17 078,25 CZK
VODIC CYA 6 CERNA H07V-K	40.00	m	19,92	15.00		916,25 CZK
PROP.LISTA Z-GV-16/1P+N-2TE 80A 16MM2	4.00	ks	694,70	15.00		3 195,62 CZK
KRABICE E125 75X75X40MM IP54	68.00	ks	11,27	15.00		881,04 CZK
DVOJZASUVKA IP44 5518-2029 S	62.00	ks	148,95	15.00		10 620,35 CZK
VRTAK SDS+ /NV 1410-6/	20.00	ks	68,14	15.00		1 567,34 CZK

Celkem bez DPH: 271 962,57 CZK
DPH: 40 794,39 CZK

15.00 %

Celkem s DPH:

312 756,95 CZK